

VÝZVA na predkladanie ponúk

podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na predmet zákazky

„Stavebné práce objektov SRC, Milosrdenstva 4, Košice“

1. Identifikácia verejného obstarávateľa

Názov: Mestská časť Košice - Juh
Sídlo: Smetanova 4, 040 79 Košice
Krajina: Slovenská republika
IČO: 00691046
DIČ: 2021186882
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a. s.
IBAN: SK28 5600 0000 0004 0444 7001
Kontaktná osoba: Daniel Gašparik
Telefón: 0905 670 714
e-mail: daniel.gasparik@kosicejuh.sk

2. Miesto realizácie predmetu zákazky

Areál Spoločensko - relaxačného centra (SRC), Milosrdenstva č. 462/4, Košice, parc. C KN č. 1237/1, 1237/6, 1237/8, k. ú. Južné Mesto.

3. Predmet zákazky

Opis predmetu zákazky a jej rozsah:

Popis objektu:

Areál SRC sa nachádza na ulici Milosrdenstva č. 462/4, Košice, parcela C KN č. 1237/1, 1237/6, 1237/7, 1237/8, k. ú. Južné Mesto, Okres: Košice IV, Obec: Košice – Juh. Pozemky sú vo vlastníctve Mesta Košice. Stavebné objekty: hlavná budova SRC, altánok, kolkáreň sú evidované na LV č. 13161 vo vlastníctve Mestskej časti Košice – Juh. Pôvodný objekt sobášnej siene bol jednopodlažný s čiastočným podpivničením. V roku 2000 - 2001 bola realizovaná nadstavba za účelom vytvorenia nových priestorov na oddych a relaxáciu pre všetky vekové kategórie.

Z dôvodu opotrebovania hydroizolácie a poveternostných vplyvov (dážď a sneh) došlo ku priesaku vlhkosti do podláh na balkónoch a k narušeniu terasovej dlažby. Priesak vlhkosti sa prejavuje i na exteriérových omietkach (popraskanie a opadávanie). Vplyv zatekania dažďovej vody sa prejavuje aj na povrchu zábradlí balkónov a podporných stĺpoch na terase hlavného objektu. Zatekanie a vplyv vlhkosti sa prejavil aj na poškodení oporného múrika terasy. Vplyvom poveternostných podmienok došlo aj ku poškodeniu dreveného zábradlia pozdĺž prístupovej rampy a strešnej krytiny oddychového altánku.

Špecifikácia predmetu zákazky:

A - Sanácia balkónov hlavnej budovy, parc. č. 1237/6 v k. ú. Južné mesto a to balkón na južnej strane fasády na 2. NP a balkón na západnej strane fasády na 2. NP

- oprava omietok stien a stropov balkónov vrátane zatepl'ovacieho systému a povrchovej úpravy,
- sanácia betónovej konštrukcie opravnou maltou,
- realizácia nových vrstiev hydroizolácie a dlažby a s tým súvisiacich klampiarskych výrobkov,
- dodávka a montáž markízy,
- údržba a ochranné nátery zábradlia a stĺpov.

B - Sanácia oporných múrikov terasy, parc. č. 1237/1 v k. ú. Južné mesto na južnej strane hlavnej budovy

- oprava oporného múrika a jeho vyspravenie dobetónovaním.

C – Výmena zábradlia pozdĺž prístupového chodníka, parc. č. 1237/1, k. ú. Južné mesto na južnej strane terasy hlavnej budovy

- demontáž pôvodného zábradlia,
- dodávka a montáž zábradlia s ukotvením do podlahy,
- sanácia betónovej konštrukcie múrika a jeho oprava.

D – Výmena strešnej krytiny na altánku, parc. č. 1237/8, k. ú. Južné mesto

- odstránenie a likvidácia krytiny,
- vyčistenie strešnej konštrukcie,
- realizácia klampiarskych výrobkov,
- dodávka a montáž krytiny.

Podkladom pre vypracovanie cenovej ponuky je položkovitý výkaz – výmer, ktorý je prílohou výzvy.

Cena musí obsahovať náklady na odvoz, uskladnenie a likvidáciu stavebného odpadu.

4. Predpokladaná hodnota zákazky

37 500,00 bez DPH

5. Možnosť čiastkového plnenia

Uchádzač predloží ponuku na celý predmet zákazky.

6. Variantné riešenie

- Neumožňuje sa predložiť variantné riešenie.
- Ak súčasťou ponuky bude variantné riešenie, variantné riešenie nebude zaradené do vyhodnotenia a bude sa naň hľadieť, akoby nebolo predložené.

7. Lehota a miesto na predkladanie cenových ponúk

Uchádzač vloží ponuku do samostatnej nepriehľadnej obálky, ktorá musí byť uzatvorená a označená údajmi :

- adresa verejného obstarávateľa,
- adresa uchádzača (jeho obchodné meno a adresa sídla alebo miesta podnikania),
- označenie „**súťaž neotvárať**“ – „**Stavebné práce objektov SRC**“

Ponuky je možné doručiť poštovou zásielkou alebo osobne **v lehote na predkladanie ponúk** stanovenej verejným obstarávateľom do **29.04.2021 do 15.00 hod.**, pričom rozhodujúci je čas doručenia ponuky na adresu verejného obstarávateľa: **Mestská časť Košice – Juh, Smetanova 4, 040 79 Košice**. Ponuky doručené po tejto lehote sa nebudú brať do úvahy a budú neotvorené vrátené späť.

8. Stanovenie ceny

a) Cena za predmet zákazky musí byť stanovená ako cena v EUR podľa zákona Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a podľa tejto výzvy.

b) V ponukovej cene musia byť zahrnuté všetky náklady uchádzača súvisiace s realizáciou predmetu zákazky vrátane dopravy a odvozu, uskladnenia a likvidácie odpadu (podľa bodu 3 - špecifikácia predmetu zákazky a výkaz - výmer).

c) Uchádzačom navrhovaná cena bude vyjadrená v eurách a bude uvedená v zložení:

- ak uchádzač je zdaniteľnou osobou pre DPH v zmysle príslušných predpisov, navrhovanú zmluvnú cenu uvedie v zložení:

navrhovaná cena v EUR bez DPH,

výška DPH v EUR (20 %),

navrhovaná cena v EUR s DPH,

- ak uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú cenu celkom a zároveň uvedie, že nie je platiteľom DPH.

d) Uchádzač bude v plnom rozsahu zodpovedať za to, že ním vypracovaná kalkulácia zmluvnej ceny bude odzrkadľovať skutočný rozsah potrebných prác, nevyhnutných na úplné vykonanie predmetu zákazky podľa špecifikácie uvedenej v tejto výzve.

f) Platnosť cenovej ponuky do 30.06.2021

9. Kritéria na vyhodnotenie ponúk

Celková cena s DPH na realizáciu predmetu zákazky

10. Obsah cenovej ponuky

Ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku. Ponuka musí obsahovať tieto doklady:

- a) **Identifikačné údaje uchádzača** s uvedením kontaktnej osoby uchádzača (e-mailová adresa, číslo telefónu), na ktorú sa môže verejný obstarávateľ obrátiť v prípade potreby získať vysvetlenie k obsahu predloženej ponuky.
- b) Uchádzač musí spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia podľa § 32 ods. 1 písm. a) a f) ZVO, t. j. je povinný mať v predmete svojho podnikania zapísané živnosti, ktoré zodpovedajú požadovanému predmetu zákazky a nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím SR alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu. Verejný obstarávateľ si splnenie uvedených podmienok overí na príslušných stránkach s dostupnými informáciami.
- c) **Cenovú ponuku vypracovanú podľa bodu 8 tejto výzvy a predloženého výkazu – výmer.** Cenová ponuka nesmie obsahovať žiadne obmedzenia alebo výhrady, ktoré sú v rozpore s požiadavkami a podmienkami uvedenými v tejto výzve.
- d) **Vyhlásenie uchádzača, že súhlasí s podmienkami** určenými verejným obstarávateľom v tejto výzve, podpísané štatutárnym orgánom uchádzača, alebo osobu oprávnenú konať za uchádzača (v takom prípade oprávnenie konať musí byť doložené originálom alebo úradne overenou kópiou).
- e) Certifikát, atesty navrhovaných materiálov, ktoré spĺňajú podmienky príslušných STN .
- f) Ostatné doklady súvisiace s predmetom zákazky.
- g) Položkovitý rozpočet.

Všetky predložené doklady budú podpísané uchádzačom, t. j. jeho štatutárnym orgánom alebo iným zástupcom uchádzača, ktorý je oprávnený konať v mene uchádzača v záväzkových vzťahoch v súlade s dokladom o oprávnení podnikat', t. j. podľa toho, kto za uchádzača koná navonok. Ak bude podpisovať doklady splnomocnená osoba, súčasťou ponuky bude aj splnomocnenie na tieto úkony.

11. Obchodné a platobné podmienky

- a) Výsledkom verejného obstarávania bude zmluva o dielo.
- b) Termín realizácie predmetu zákazky je **6 týždňov** od účinnosti zmluvy o dielo **najneskôr však do 30.06.2021.**
- c) Stavebné práce musia byť zrealizované počas prevádzky zariadenia podľa platných STN, technologických postupov, všeobecne záväzných technických požiadaviek na stavbu, platných právnych, prevádzkových a bezpečnostných predpisov.
- d) Všetky materiály a technológie použité v procese realizácie musia byť platne certifikované, resp. musia byť v súlade so zákonom o certifikácii a preukázaní zhody výrobkov.
- e) Nakladanie s odpadmi bude zhotoviteľ povinný realizovať v zmysle príslušných právnych predpisov upravujúcich nakladanie s odpadmi a podľa podmienok uvedených v povolení na realizáciu stavby, t. j. vrátane dokladovania o naložení s odpadom. Prípadné škody – postihy, ktoré by vznikli objednávateľovi zanedbaním povinností zhotoviteľa v tejto súvislosti, bude hradiť zhotoviteľ. V prípade, že zo strany správneho orgánu dôjde k udeleniu pokuty, alebo inej sankcie voči objednávateľovi, z dôvodu pochybenia na strane zhotoviteľa, túto znáša a uhradí v určenej lehote zhotoviteľ.
- f) Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi žiaden preddavok. Predmet zákazky bude financovaný formou bezhotovostného platobného styku bez zálohovej platby.
- g) Splatnosť faktúry je do 14 kalendárnych dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi.
- h) Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH v znení neskorších predpisov.
- i) V prípade, ak faktúra za predmet zákazky nebude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu alebo bude obsahovať nesprávne alebo neúplné údaje, objednávateľ je

- oprávnený ju do dátumu splatnosti vrátiť zhotoviteľovi. Zhotoviteľ faktúru podľa charakteru nedostatku buď opraví, alebo vystaví novú faktúru. Na opravenej alebo novej faktúre vyznačí nový dátum splatnosti.
- j) Predmet zákazky prechádza na objednávateľa dňom riadneho splneniu záväzku, t.j. potvrdením preberacieho protokolu o odovzdaní a prevzatí predmetu zákazky.
 - k) Pri zodpovednosti za vady sa zmluvné strany budú riadiť ustanoveniami §560 a nasl. Obchodného zákonníka, ktoré upravujú nároky zo zodpovednosti za vady.
 - l) Objednávateľ požaduje **záruku** na predmet zákazky **60 mesiacov**. Záručná doba začína plynúť odo dňa zápisničného odovzдания a prevzatia stavebných prác objednávateľom. Presný termín ukončenia záručnej doby bude uvedený v zápise z odovzдания a prevzatia.
 - m) Zhotoviteľ je povinný začať s odstraňovaním prípadných väd predmetu zákazky bezodkladne od uplatnenia písomnej oprávnenej reklamácie objednávateľa a vady odstrániť v čo najkratšom čase. Termín odstránenia väd sa dohodne písomnou formou. Ak bude vada predmetu zákazky neopraviteľná, zhotoviteľ bude povinný určiť do 5 dní od zistenia tejto skutočnosti náhradný predmet plnenia. Odstraňovanie záručných väd je bezplatné.
 - n) Objednávateľ má právo zabezpečiť odstránenie väd inou organizáciou na náklady zhotoviteľa len v prípade vzájomnej dohody s zhotoviteľom alebo ak zhotoviteľ v dohodnutom termíne vady neodstráni.
 - o) Ak pôjde o vadu, ktorá by mohla spôsobiť, alebo spôsobila na predmete zmluvy vznik havarijného stavu, zhotoviteľ sa zaväzuje nastúpiť na odstránenie väd do 24 hodín od ich oznámenia objednávateľom, ktoré v tomto prípade môže byť telefonicky, faxovou správou alebo prostredníctvom e-mailu.
 - p) Zmluva o dielo a faktúra podlieha povinnému zverejneniu podľa §5 ods. 1 zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a zákona č. 546/2010 Z. z. , ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony. zhotoviteľ berie na vedomie povinnosť Mestskej časti Košice – Juh zverejniť zmluvu o dielo ako aj faktúru vyplývajúcu zo zmluvy vrátane príloh v plnom rozsahu.

12. Ďalšie informácie

- a) Všetky náklady a výdavky spojené s prípravou a predložením ponuky znáša uchádzač bez akéhokoľvek finančného nároku voči verejnému obstarávateľovi.
- b) Ponuky uchádzačov doručené na adresu verejného obstarávateľa a predložené v lehote na predkladanie ponúk sa uchádzačom nevracajú. Zostávajú ako súčasť dokumentácie tohto verejného obstarávania.
- c) Ponuka predložená uchádzačom musí obsahovať doklady a dokumenty uvedené v bode 10. tejto výzvy a musí byť vyhotovená v písomnej forme, a to písacím strojom alebo tlačiarenským výstupným zariadením výpočtovej techniky. Ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku.
- d) Každý uchádzač môže predložiť iba jednu ponuku buď samostatne sám za seba, alebo ako člen skupiny za členov skupiny.
- e) Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijat' ani jednu ponuku, ak ceny všetkých ponúk uchádzačov budú vyššie ako predpokladaná cena a súťaž zruší.
- f) Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijat' ani jednu ponuku, ak ani jeden uchádzač nespĺnil podmienky účasti vo verejnom obstarávaní.
- g) Úspešnému uchádzačovi verejný obstarávateľ oznámi, že jeho ponuku prijíma a ostatným oznámi, že neuspeli.
- h) S úspešným uchádzačom verejný obstarávateľ uzatvorí zmluvu o dielo.

Košice, 21.04.2021

JUDr. Jaroslav Hlinka
starosta

Príloha: výkaz - výmer

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Stavebné práce objektov SRC, Milosrdenstva 4, Košice

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Stavebné práce objektov SRC, Milosrdenstva 4, Košice

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		0,00	0,00
1	Spoločensko – relaxačné centrum	0,00	0,00
A	Sanácia balkónov	0,00	0,00
B	Sanácia oporných múrikov	0,00	0,00
C	Výmena zábradlia	0,00	0,00
D	Výmena strešnej krytiny na altánku	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné práce objektov SRC, Milosrdenstva 4, Košice

Objekt:

1 - Spoločensko – relaxačné centrum

Časť:

A - Sanácia balkónov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné práce objektov SRC, Milosrdenstva 4, Košice

Objekt: 1 - Spoločensko – relaxačné centrum

Časť: **A - Sanácia balkónov**

Miesto: 0

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	0,00
764 - Konštrukcie klampiarske	0,00
771 - Podlahy z dlaždíc	0,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,00
783 - Nátery	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné práce objektov SRC, Milosrdenstva 4, Košice

Objekt:

1 - Spoločensko – relaxačné centrum

Časť:

A - Sanácia balkónov

Miesto:

0

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00
68	K	621460123.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady	m2	40,974		0,00
	WV		plocha		27,316		
	WV		27,316*1,5 'Prepočítané koeficientom množstva		40,974		
71	K	621461052.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	40,974		0,00
	WV		plocha		27,316		
	WV		27,316*1,5 'Prepočítané koeficientom množstva		40,974		
70	K	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhľadov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	40,974		0,00
	WV		plocha		27,316		
	WV		27,316*1,5 'Prepočítané koeficientom množstva		40,974		
76	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	116,205		0,00
	WV		fasada		116,205		
72	K	622491320.S	Fasádny náter silikónový dvojnásobný	m2	116,205		0,00
	WV		fasada		116,205		
	WV		22,3*3,35+2,5*(8,5+1,5*2)+8,5*1,5		116,205		
80	K	625250517	Systém PCI Pecitherm® tesniaci pas	m2	27,316		0,00
	WV		plocha		27,316		
81	M	247710011400	Pás obojstranne kaširovaný polyetylénový PCI PECILASTIC U 5x1 m, pod keramické dlažby na balkóny a terasy	m	28,682		0,00
	WV		27,316*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		28,682		
82	M	585820001500	Štandardné cementové lepidlo PCI Pericol K, na nasiakavé obklady a dlažby, trieda C1T	kg	136,580		0,00
	WV		27,316*5 'Prepočítané koeficientom množstva		136,580		
57	K	625255029.S	Systém hydroizolácie a zateplenia balkónov a lodží bez poteru hr. dosky od 50 - 100 mm s hydroizolačným a oddeľovacím pásom	m2	27,316		0,00
	WV		"balkón č.1"				
	WV		8,5*1,5+9,5		22,250		
	WV		"balkón č.2"				
	WV		3,92*1,05+0,95		5,066		
	WV		Súčet		27,316		
24	K	625255111.SR	Systém hydroizolácie a zateplenia balkónov a lodží - hydroizolačná stierka na báze cementu	m2	27,316		0,00
	WV		plocha		27,316		
25	K	625255116.S	Systém hydroizolácie a zateplenia balkónov a lodží - butylová izolačná páska samolepiaca	m	64,040		0,00
	WV		"balkón č. 1"8,5+1,5*2+10		21,500		
	WV		"balkón č. 2"3,92+1,05*2+4,5		10,520		
	WV		Súčet		32,020		
	WV		32,02*2 'Prepočítané koeficientom množstva		64,040		
74	K	632451623.S	Sanácia betónovej konštrukcie opravnou (reprofiláčnou) maltou na betón a murivo hr. 15 mm	m2	27,316		0,00
	WV		plocha		27,316		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
27	K	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	27,316		0,00
	WV		plocha		27,316		
77	K	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	116,205		0,00
79	K	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	116,205		0,00
78	K	941942901.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	116,205		0,00
56	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	27,316		0,00
	WV		plocha		27,316		

28	K	953946201.S	Systémový priamy balkónový profil (hliníkový)	m	14,500		0,00
	VV		"balkón č. 1"10		10,000		
	VV		"balkón č. 2"4,5		4,500		
	VV		Súčet		14,500		
29	K	953946202.S	Systémový vonkajší rohový balkónový profil (hliníkový)	ks	4,000		0,00
30	K	953946221.S	Spojka systémového balkónového profilu (hliníková)	ks	7,000		0,00
31	K	953996222.S	Krytka systémového balkónového profilu (PVC)	ks	4,000		0,00
32	K	953996231.S	Výplňový profil (povrazec) polyetylénový priemer 8 mm	m	32,020		0,00
	VV		obvod		32,020		
47	K	965043321.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy do 1 m ² -2,20000t	m ³	3,278		0,00
	VV		plocha*0,12		3,278		
65	K	978036191.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m ²	40,974		0,00
	VV		plocha		27,316		
	VV		27,316*1,5 'Prepočítané koeficientom množstva		40,974		
48	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	9,297		0,00
49	K	979011141.S	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	9,297		0,00
50	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,297		0,00
51	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	111,564		0,00
	VV		9,297*12 'Prepočítané koeficientom množstva		111,564		
52	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,297		0,00
53	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	9,297		0,00
54	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	9,297		0,00
55	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m ³	ks	9,297		0,00
D	99		Presun hmôt HSV				0,00
73	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,974		0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				0,00
33	K	711742567.S	Zhotovenie detailov tesniacej pásky nalepením	m	14,500		0,00
34	M	247710007600	<i>Páska tesniaca PCI Pecitape DB š. 50 mm, pre balkónové systémy Pecitherm</i>	m	15,950		0,00
	VV		14,5*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		15,950		
35	K	711792183.S	Zhotovenie detailov dilatačných škár - tesnenie zvislých Z impregnovanými povrazcami	m	64,040		0,00
	VV		obvod		32,020		
	VV		32,02*2 'Prepočítané koeficientom množstva		64,040		
36	M	283550000800	<i>Polyetylénový výplňový profil DIN-Polyband 08 - priemer 8 mm, PCI</i>	m	20,813		0,00
	VV		32,02*0,65 'Prepočítané koeficientom množstva		20,813		
37	K	715191044.S	Zhotovenie izolácie bežných stavebných konštrukcií lakom jednozložkovým	m ²	27,316		0,00
	VV		plocha		27,316		
38	M	585520002100	<i>Základový penetračný náter PCI Gisogrund PGM, na savé podklady, na steny, stropy a podlahy</i>	kg	6,829		0,00
	VV		27,316*0,25 'Prepočítané koeficientom množstva		6,829		
58	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,445		0,00
D	764		Konštrukcie klampiarske				0,00
39	K	764421870.S	Demontáž oplechovania ríms rš od 400 do 500 mm, - 0,00252t	m	14,500		0,00
D	771		Podlahy z dlaždíc				0,00
40	K	771411016.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 80 mm	m	17,520		0,00
	VV		"balkón č. 1"8,5+1,5*2		11,500		
	VV		"balkón č. 2"3,92+1,05*2		6,020		
	VV		Súčet		17,520		
41	M	597640005600.S	<i>Sokel keramický, lxxvhr 333x80x8 mm</i>	ks	52,560		0,00
	VV		17,52*3 'Prepočítané koeficientom množstva		52,560		
42	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m ²	27,316		0,00
	VV		plocha		27,316		
43	M	597740001600.S	<i>Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, hutné glazované</i>	m ²	30,048		0,00
	VV		27,316*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		30,048		
44	M	585820001500	<i>Štandardné cementové lepidlo PCI Pericol K, na nasiakavé obklady a dlažby, trieda C1T</i>	kg	136,580		0,00
	VV		27,316*5 'Prepočítané koeficientom množstva		136,580		

45	M	585860001100	Univerzálna flexibilná škárovacia hmota PCI Nanofug Premium (všetky odtiene), najmä na škárovanie obkladov/dlažieb z kameniny aj kameňa	kg	13,658		0,00
		VV	27,316*0,5 'Prepočítané koeficientom množstva		13,658		
46	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	12,670		0,00
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				0,00
61	K	767330267.SR	Montáž balkónovej markízy uchytenej na strop šírky nad 5500 do 6000 mm	ks	2,000		0,00
63	M	553580020100.S	Strieška polkruhová - polykarbonát	m2	12,000		0,00
		VV	"balkón č. 1"10		10,000		
		VV	"balkón č. 2"2		2,000		
		VV	Súčet		12,000		
64	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	50,486		0,00
D 783			Nátery				0,00
60	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	15,950		0,00
		VV	"náter zábradlia"				
		VV	"balkón č. 1"10*1,1		11,000		
		VV	"balkón č. 2"4,5*1,1		4,950		
		VV	nater Súčet		15,950		
59	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	15,950		0,00
		VV	nater		15,950		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné práce objektov SRC, Milosrdenstva 4, Košice

Objekt:

1 - Spoločensko – relaxačné centrum

Časť:

B - Sanácia oporných múrikov

JKSO:

Miesto: Košice

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné práce objektov SRC, Milosrdenstva 4, Košice

Objekt: 1 - Spoločensko – relaxačné centrum

Časť: **B - Sanácia oporných múrikov**

Miesto: Košice

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
2 - Zakladanie	0,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00
5 - Komunikácie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce objektov SRC, Milosrdenstva 4, Košice

Objekt: 1 - Spoločensko – relaxačné centrum

Časť: **B - Sanácia oporných múrikov**

Miesto: Košice

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
D	1	Zemné práce					0,00
1	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	62,400		0,00
17	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	11,700		0,00
11	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	14,976		0,00
12	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	14,976		0,00
19	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	7,800		0,00

20	M	583410004300.S	Štrkodrva frakcia 0-32 mm	t	12,480		0,00
		VV	7,8*1,6 'Prepočítané koeficientom množstva		12,480		
D		2	Zakladanie				0,00
13	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	14,976		0,00
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00
14	K	311321315.S	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	5,850		0,00
22	K	311351105.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	43,680		0,00
15	K	311351106.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	43,680		0,00
16	K	311361821.S	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505)	t	0,468		0,00
D		5	Komunikácie				0,00
21	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	62,400		0,00
9	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	62,400		0,00
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
2	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	9,360		0,00
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	38,688		0,00
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	464,256		0,00
		VV	38,688*12 'Prepočítané koeficientom množstva		464,256		
5	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	38,688		0,00
6	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	38,688		0,00
7	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	38,688		0,00
8	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	38,688		0,00
D		99	Presun hmôt HSV				0,00
23	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	76,391		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stavebné práce objektov SRC, Milosrdenstva 4, Košice

Objekt:
1 - Spoločensko – relaxačné centrum

Časť:
C - Výmena zábradlia

JKSO:
Miesto: **Košice**

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **0,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH **0,00**
v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné práce objektov SRC, Milosrdenstva 4, Košice

Objekt: 1 - Spoločensko – relaxačné centrum

Časť: **C - Výmena zábradlia**

Miesto: Košice

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

762 - Konštrukcie tesárske 0,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 0,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce objektov SRC, Milosrdenstva 4, Košice

Objekt: 1 - Spoločensko – relaxačné centrum

Časť: **C - Výmena zábradlia**

Miesto: Košice

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 0,00

12	K	632451641.S	Sanácia betónovej konštrukcie jemnou opravnou (reprofiláčnou) maltou na betón hr. 10 mm	m2	15,900		0,00
----	---	-------------	---	----	--------	--	------

VV murik 21,2*0,75 15,900

13	K	632451660.S	Sanácia betónovej konštrukcie hrubou opravnou (reprofiláčnou) maltou na betón hr. 30 mm - 50%	m2	7,950		0,00
----	---	-------------	---	----	-------	--	------

VV murik 15,9*0,5 'Prepočítané koeficientom množstva 7,950

VV 15,9*0,5 'Prepočítané koeficientom množstva 7,950

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

2	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,403		0,00
---	---	-------------	---	---	-------	--	------

3	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,836		0,00
---	---	-------------	---	---	-------	--	------

VV 0,403*12 'Prepočítané koeficientom množstva 4,836

4	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,403		0,00
---	---	-------------	---	---	-------	--	------

5	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,403		0,00
---	---	-------------	--	---	-------	--	------

6	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,403		0,00
---	---	-------------	---	---	-------	--	------

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 762 Konštrukcie tesárske 0,00

1	K	762215811.SR	Demontáž zábradlia z dosiek alebo fošien -0,01900 t	m	21,200		0,00
	VV	zabradlie	(9,3+1,3)*2		21,200		

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 0,00

7	K	767164011.S	Montáž zábradlia kotvenie do podlahy	m	21,200		0,00
	VV	zabradlie			21,200		

8	M	553520003300.SR	Zábradlie vertikálna výplň výška do 1000 mm, kotvenie do podlahy	m	21,200		0,00
10	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	28,219		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stavebné práce objektov SRC, Milosrdenstva 4, Košice

Objekt:
1 - Spoločensko – relaxačné centrum

Časť:
D - Výmena strešnej krytiny na altánku

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **0,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH **0,00** **v EUR**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné práce objektov SRC, Milosrdenstva 4, Košice

Objekt: 1 - Spoločensko – relaxačné centrum

Časť: **D - Výmena strešnej krytiny na altánku**

Miesto: 0

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	0,00
764 - Konštrukcie klampiarske	0,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce objektov SRC, Milosrdenstva 4, Košice

Objekt: 1 - Spoločensko – relaxačné centrum

Časť: **D - Výmena strešnej krytiny na altánku**

Miesto: 0

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				0,00
2	K	712500831.S	Odstránenie povlakovej krytiny na šikmých strechách nad 30° do 45° jednovrstvovej, -0,00900t	m2	56,400		0,00
	WV	plocha	2*4,7*6		56,400		
1	K	712500841.S	Odstránenie machu z povlakovej krytiny na obľých strechách, -0,00200t	m2	56,400		0,00
	WV	plocha			56,400		
D	764		Konštrukcie klampiarske				0,00
6	K	764171264.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy od 30° do 45°	m	24,000		0,00
	WV		6*4		24,000		
3	K	764171801.S	Krytina škrídloplech pozink farebný maloformátová, sklon strechy nad 30° do 45°	m2	56,400		0,00
	WV	plocha			56,400		
5	K	764171877.S	Nárožie rovné s prevetrávacím pásom pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy od 30° od 45°	m	30,000		0,00
	WV		5*6		30,000		
7	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	22,679		0,00

ZOZNAM FIGÚR

Kód:

Stavba: Stavebné práce objektov SRC, Milosrdenstva 4, Košice

Dátum:

Kód	Popis	MJ	Výmera
1/ A Sanácia balkónov			
fasada			116,205
fasada	22,3*3,35+2,5*(8,5+1,5*2)+8,5*1,5		116,205
Použitie figúry:			
622491320.S	Fasádny náter silikónový dvojnásobný	m2	116,205
622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	116,205
nater			15,950
	"náter zábradlia"		0,000
	"balkón č. 1"10*1,1		11,000
	"balkón č. 2"4,5*1,1		4,950
nater	Súčet		15,950
Použitie figúry:			
783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	15,950
783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	15,950
obvod			32,020
	"balkón č. 1"8,5+1,5*2+10		21,500
	"balkón č. 2"3,92+1,05*2+4,5		10,520
obvod	Súčet		32,020
Použitie figúry:			
625255116.S	Systém hydroizolácie a zateplenia balkónov a lodžií - butylová izolačná páska samolepiaca	m	32,020
711792183.S	Zhotovenie detailov dilatačných škár - tesnenie zvislých Z impregnovanými povrazcami	m	64,040
953996231.S	Výplňový profil (povrazec) polyetylénový priemer 8 mm	m	32,020
plocha			27,316
	"balkón č.1"		0,000
	8,5*1,5+9,5		22,250
	"balkón č.2"		0,000
	3,92*1,05+0,95		5,066
plocha	Súčet		27,316
Použitie figúry:			
625255029.S	Systém hydroizolácie a zateplenia balkónov a lodžií bez poteru hr. dosky od 50 - 100 mm s hydroizolačným a oddeľovacím pásom	m2	27,316
621460123.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady	m2	40,974
621461052.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	40,974
621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhľadov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	40,974
625250517	Systém PCI Pecitherm® tesniaci pas	m2	27,316
625255111.SR	Systém hydroizolácie a zateplenia balkónov a lodžií - hydroizolačná stierka na báze cementu	m2	27,316
632451623.S	Sanácia betónovej konštrukcie opravnou (reprofiláčnou) maltou na betón a murivo hr. 15 mm	m2	27,316
715191044.S	Zhotovenie izolácie bežných stavebných konštrukcií lakom jednozložkovým	m2	27,316
767330267.SR	Montáž balkónovej markizy uchytenej na strop šírky nad 5500 do 6000 mm	ks	2,000
771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	27,316
938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	27,316
952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	27,316
965043321.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	3,278
978036191.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	40,974
1/ B Sanácia oporných múrikov			
BS			2,925

BS	(8,6+7)*0,25*0,75			2,925
Použitie figúry:				
311321315.S	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3		5,850
311361821.S	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505)	t		0,468
DS				21,840
DS	(8,6+7)*0,7*2			21,840
Použitie figúry:				
311351106.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2		43,680
311351105.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2		43,680
VJ				5,850
VJ	(8,6+7)*0,75*0,5			5,850
VR				7,488
VR	(7+8,6)*0,6*0,8			7,488
Použitie figúry:				
132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3		14,976
132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3		14,976
ZD				31,200
ZD	(8,6+7)*2			31,200
Použitie figúry:				
113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2		62,400
564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2		62,400
596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2		62,400
1/ C	Výmena zábradlia			
murik				15,900
murik	21,2*0,75			15,900
Použitie figúry:				
632451641.S	Sanácia betónovej konštrukcie jemnou opravou (reprofiláčnou) maltou na betón hr. 10 mm	m2		15,900
632451660.S	Sanácia betónovej konštrukcie hrubou opravou (reprofiláčnou) maltou na betón hr. 30 mm - 50%	m2		7,950
zabradlie				21,200
zabradlie	(9,3+1,3)*2			21,200
Použitie figúry:				
762215811.SR	Demontáž zábradlia z dosiek alebo fošien -0,01900 t	m		21,200
767164011.S	Montáž zábradlia kotvenie do podlahy	m		21,200
1/ D	Výmena strešnej krytiny na altánku			
plocha				56,400
plocha	2*4,7*6			56,400
Použitie figúry:				
712500831.S	Odstránenie povlakovej krytiny na šikmých strechách nad 30° do 45° jednovrstvovej, -0,00900t	m2		56,400
712500841.S	Odstránenie machu z povlakovej krytiny na oblých strechách , -0,00200t	m2		56,400
764171801.S	Krytina škridloplech pozink farebný maloformátová, sklon strechy nad 30° do 45°	m2		56,400